

Metropolitan Propertys ApS

c/o Morten Lundstrøm
Strandhovedvej 5 A
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 36427825

Årsrapport for 2016

(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017

Morten Lundstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Metropolitan Propertys ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Metropolitan Propertys ApS c/o Morten Lundstrøm Strandhovedvej 5 A 4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr.	36427825
Stiftelsesdato	7. november 2014
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Morten Lundstrøm
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 51.730, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.136.091, og en egenkapital på kr. 129.432.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		160.071	131.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.693	-30.693
Driftsresultat		129.379	101.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		50.676	502
Finansielle omkostninger		-113.567	-64.133
Resultat før skat		66.488	37.666
Skat af årets resultat	1	-14.757	-9.965
Årets resultat		51.731	27.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.731	27.701
Resultatdisponering		51.731	27.701

Metropolitan Propertys ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.670.124	1.700.817
Materielle anlægsaktiver		1.670.124	1.700.817
Anlægsaktiver		1.670.124	1.700.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.463.849	95.907
Periodeafgrænsningsposter		2.091	0
Tilgodehavender		1.465.940	95.907
Likvide beholdninger		27	1.178.488
Omsætningsaktiver		1.465.967	1.274.395
Aktiver		3.136.091	2.975.212

Metropolitan Propertys ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		79.432	27.701
Egenkapital	3, 4	129.432	77.701
Hensættelser til udskudt skat		13.505	6.700
Hensatte forpligtelser		13.505	6.700
Gæld til realkreditinstitutter		904.708	943.677
Gældsbreve		1.700.000	1.700.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.604.708	2.643.677
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		41.078	41.138
Gæld til banker		135.920	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	43.942
Sambeskatningsbidrag		7.952	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.745	162.054
Kortfristede gældsforpligtelser		388.446	247.134
Gældsforpligtelser		2.993.154	2.890.811
Passiver		3.136.091	2.975.212
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.952	3.265
Ændring af udskudt skat	6.805	6.700
	14.757	9.965
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.731.510	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.731.510
Kostpris ultimo	1.731.510	1.731.510
Af- og nedskrivninger primo	-30.693	0
Årets afskrivninger	-30.693	-30.693
Af- og nedskrivninger ultimo	-61.386	-30.693
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.670.124	1.700.817

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	27.701	51.731	79.432
	77.701	51.731	129.432

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	904.708	41.078	769.840
Gældsbreve	1.700.000	0	1.700.000
	2.604.708	41.078	2.469.840

Noter

2016

2014/15

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Morten Lundstrøm Holding ApS, Strandhovedvej 5A, 4654 Faxe Ladeplads.

7. Eventualforpligtelser

Koncernen danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Morten Lundstrøm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld 985 t.kr., er der afgivet pant i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 1.670.